ORARIO TRASPORTO SCOLASTICO PROVVISORIO
SCUOLE PRIMARIE A/S 2020-2021
Dal Lunedi al Venerdi
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CORSA ANDATA

Dalle ore 7:05 alle ore 7:55
(PRIMARIA F SFCONDARIA INF)

7:05

7:13

7:20

727

7:30

7:36

7:45

7:49

7:55

CONCAMARISE (chiesa — Via Valmorsel — via
Matteotti )

BIONDE ( chiesa — incrocio Via XXV aprile)

ENGAZZA' (via Torre — Via Engazza — Via Mezzavil
—Via Busa)

CORTE BRA
ALBERO ( Pizzeria)

SALIZZOLE (via dell’Artigianato — via Capitello — vig
Campagnol )

BOVOLONE CROSARE ( via Della Sorgente — via
Malpasso — via CavazMAICOL )

SALIZZOLE ( Via Pascoletto )

SALIZZOLE SCUOLE PIAZZA CASTELLO
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CORSA RITORNO
Dalle ore 13:00 alle ore 13:50

13:05 SALIZZOLE SCUOLE PIAZZA CASTELLO
13:07 ALBERO

13:12 ENGAZZA’ (via Torre — Via Engazza — Via
Mezzavilla — Via Busa )

13:25 BIONDE (incrocio Via XXV aprile - CHIESA)

13.35 SALIZZOLE (Via Campagnol — via Capitello — via
Manzoni)

13:43 BOVOLONE CROSARE ( via Della Sorgente — via
Malpasso — via San Giovanni)

13:50 CONCAMARISE (via Matteotti - Via Capitello —
Chiesa — via Valmorsel )




